§. *Tandem omnes &c.* ponendus est, ut inter Dominos Cæsareos & Dominos Suecicos Plenipotentiarios, quam optimo Amnestiæ cum effectu conveniet.

Art. 5. §. *Silesii etiam &c.* expectatur à Cæsarea Majestate mitior declaratio, sicuti Evangelici omnes suas pro Regno Bohemæ & hereditariis Provinciis humillimas intercessionem, petitiones & adductas prægnantissimas rationes huc repetitas volunt.

§. VI.